
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.12.2023 №A-3489

О результатах Всероссийского творческого конкурса к Дню народного единства «Под знаком мира, 
дружбы и добра»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса к Дню народного единства «Под знаком мира, дружбы и добра»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бураева Рената
Масленникова 
Венера 
Рафатовна

Татарский костюм 1 место РР - 0-
65923

2 Халявин денис
Молодикова 
Галина 
Михайловна

"День народного единства" 1 место РР - 0-
65945

3 Коллективная
Игнатова 
Наталья 
Викторовна

«Под знаком мира, дружбы и добра» 1 место РР - 0-
65947

4 Захарова 
Анжелика

Федулова 
Ирина 
Владиславовна 
МБДОУ 
«Белочка»

Мы - дружная страна!!! 1 место РР - 0-
65951

5

Детское 
объединение 
межнациональных 
отношений 
«Родник»

Гордиенко 
Татьяна 
Ивановна

"Под знаком мира, дружбы и добра" 1 место РР - 0-
65954

6 Мацкевич Михаил
Мовшович 
Тамара 
Иосифовна

Мы в России дружим все 1 место РР - 0-
65955



7 Кириленко 
Екатерина

Мовшович 
Тамара 
Иосифовна

Дружит с птичкой цветок, дружим 
мы с тобой. 3 место РР - 0-

65956

8

Медиам, 
образцовый 
ансамбль джаз-
танца, Член 
Международного 
совета по

Тен Наталья 
Владимировна Россия 1 место РР - 0-

65957

9 Сапожникова 
Диана

Фатихова 
Алсу 
Назиповна

Мы едины! 2 место РР - 0-
65981

10 Группа "Аистята"
Марквальд 
Майя 
Хамитовна

Танец "Песня русская" 1 место РР - 0-
65985

11 Васюткина 
Василиса

Билева 
Наталья 
Леонидовна

Гриб-боровик 1 место РР - 0-
65988

12 Мукминова 
Самира

Гредасова 
Татьяна 
Николаевна

Мы вместе! 1 место РР - 0-
65998

13 Ширяева Яна
Гредасова 
Татьяна 
Николаевна

Мы разные, но мы вместе! 1 место РР - 0-
65999

14 Якимова София
Мотовилова 
Светлана 
Геннадьевна

"Мы -вместе" 1 место РР - 0-
66002

15 Мацюк Анвар
Елена 
Борисовна 
Башина

Рисунок 1 место РР - 0-
66009

16 группа № 12 " 
Малинка"

Удовченко 
Ольга 
Станиславовна

"Мы едины" 1 место РР - 0-
66014

17 группа № 12 
"Малинка"

Удовченко 
Ольга 
Станиславовна

"Хоровод дружбы" 1 место РР - 0-
66015

18 Добрин Егор
Майорова 
Оксана 
Михайловна

Дружба народов 1 место РР - 0-
66022

19 Соколова Мария.
Мотовилова 
Светлана 
Геннадьевна..

"Мы разные, но мы вместе" 3 место РР - 0-
66037

20
Подготовительная 
группа "Божьи 
коровки"

Мотовилова 
Светлана 
Геннадьевна..

"Я люблю Россию" 2 место РР - 0-
66038



21 Храмова Валерия Никитина Н.А. " Мы вместе!" 2 место РР - 0-
66045

22 Орлова Галина Шадчина Л.А. "Дружат дети всей страны!" 1 место РР - 0-
66046

23 Саврук Алина Бакун Ольга 
Александровна

М.И.Глинка.Хор "Славься" из оперы 
"Жизнь за царя", М.Блантер.Катюша 1 место РР - 0-

66065

24 Курасова Валерия Бакун Ольга 
Александровна М.Гнесина.Этюд 1 место РР - 0-

66067

25
Гущина Дарья и 
детский театр 
"Лицедеи"

Волонцевич 
Галина 
Александровна

Мы не победимы 1 место РР - 0-
66099

26 Рогалева Рената
Джамсаева 
Бадмаханда 
Бадмажаповна

Я ,Рената! 1 место РР - 0-
66149

27 Петровских Павел
Ольга 
Борисовна 
Иванова

Мы вместе! 2 место РР - 0-
66176

28 Объединение 
"Малышок"

Сафронова 
Светлана 
Владимировна

Праздник дружбы 2 место РР - 0-
66198

29
Коллективная 
работа "Синички 
у кормушки"

Жданова О.А. Синички у кормушки 3 место РР - 0-
66201

30 Группа ",Радуга"
Максимова 
Наталья 
Александровна

Оформление стенда. 4 ноября. 2 место РР - 0-
66224

31 Мамонова Юлия
Шеховцева 
Татьяна 
Михайловна

"Дружба народов сила страны!" 1 место РР - 0-
66228

32 Бугаева Варя Глебова Анна 
Николаевна «Российский флаг» 2 место РР - 0-

66239

33 Атаев Джабраил 
Курбанович

Джанакаева 
Макка 
Зайирбеговна

В единстве наша сила! 1 место РР - 0-
66310

34 Гимадеева Риана Каткова Ольга 
Александровна "Флаг России" 2 место РР - 0-

66344

35 Челоногов Егор
Баринова 
Марина 
Александровна

"Мы все разные, но мы все равные" 1 место РР - 0-
66366

36 Соловьева 
Екатерина Ходжаева Р.М Дружба народов 1 место РР - 0-

66384

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


